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Analyticom COMET

Date: 22.02.2026 Time: 00:05:07 AST

Printed by: Abdulrahman Al-Mulla (25875500)

)

Referee: Abdulrahman Ali Al-Mulla
1st assistant: Juma Mohammed Al-Burshaid
2nd assistant: Mohamed Abdul Aziz

Date/time: 21.02.2026 21:30 AST

Match report

Doha Bank Stars League 25/26
Al-Duhail SC -Al-Arabi SC

1:1 (0:1)

Round: 16

Stadium: Abdullah bin Khalifa Stadium Match number: 93

4th official: Mohammed Ahmad Al-Mazyed
VAR: Abdulrahman Ibrahim Al-Jassim

Al-Duhail SC

1 Salah Zakaria Hassan GK

4 Youssef Ayman Farahat

5 Bassam Husham Alrawi CP

8 Paulo Edmilson
9 Krzysztof Piatek
18 Sultan Hussain Al-Brake

21 Jean Charles Victor Castelletto

22 lbrahim Kader

25 Mobarak Shanan Hamza u23

34 Soumare Boubakary
77 Adil Boulbina

30 Bautista Burke GK
96 Amir Hassan Katol u23 GK

7 Ismail Mohamad Mb

14 Ghanem Albakheet Al-Minhali

u23

29 Rashid Abdulaziz Al-Abdulla u23

36 Adam Friakh u19

81 Tahsin Mohammed Jamshid u23

Djamel Belmadi

Fares Aymeric Bouzid

Guillaume Marie
Sid Ahmed Mahraz
Raul Jorge Costa

Ismail Ahmed Hashem

14813
19030
19488
62479
125716
13008
125784
117279
19368
128974
125574

114878
19618
15670

21223

22357
87398
46450

Goals Y R
67
902
9
86

AVAR 1:

Age category:
Attendance:

Khalid Aied Khalaf

Observer: Khaled Mamdouh Abdelrahman
Match commissioner: Ahmed Abdulla Alsayed
General coordinator: Fahad Rashed Juma
Venue press officer: Hamad Mohamed AL-Hadwan

S Al-Arabi SC

31 Jassim Adel Al-hail GK 12892
3 Mohammed Khalid Al-Naimi 18764
4 ALHASHMI ALHUSSEIN 21882
MOHIALDIN u23
6 Abdulla Hassan Al-Marafi CP 7685
7 PABLO SARABIA 125578
8 Ahmed Fathi Abdoulla 12194
10 Rodriguez Sanchez Rodrigo 122108
18 Karl Toko Ekambi 128551
21 VERETOUT MARCEL JORDAN 125851
25 PEREZ RAFAEL ALEXIS 127390
80 Isaac Lehadj 117362
13 Yousof Hassan Ali GK 13975
(5) 46 2 Yousuf Muftah Al-Tamimi 127
5 Wassem Keddari 117381
9 Mohamed Khaled Gouda 60076
(25) 75 12 Abdulla Essa Al-Sulaiti 19053
14 Michael Olunga 110176

(22) 87 16 GERARD HERNANDEZ

(77) 46 ROMERO 125849
17 Salem Reda Salem u23 21892
22 MOUSA BASHER FARAWI 127830
24 Mrwan Sherif Hassan 72793
27 Ahmad Moein Doozandeh 12687
99 Joao Pedro Rebelo Daros u23 115922
Head coach

Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager

go

9304193

Seniors —
=

Goals Y R S

39
24
84
29
(7) 76
(18) 46
(80) 83
(6) 46

Cosmin Marius Contra
CORNEL DOBRA

FRANCISCO JAVIER REYES
ROBERTO SAMBADE CARREIRA

DUMITRU ROSU

JOHAN MARCUS SVENSSON
Mashel Mohammed Al-malek

Raphael Villatore Dias Doctor Mohamed Zied Ellouze
Sabeur Zidi Physiotherapist Ashkath Mekkunnath
Team official

Translator MORTADHA ABDELLATIF
Other staff RUBEN RODRIGUEZ
CONFIRMED Ismail Hashem 21.02.2026 19:56:43 AST CONFIRMED Mohmoud Sheikhan 21.02.2026 19:59:20 AST
Score 0:1 | 1:1
Scorer/Min |18[24 867 PP P
PK/OG
Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Abdulrahman Al-Mulla
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Cautions: Al-Duhail SC: 77 Adil Boulbina (9 - Stopping promising); 81 Tahsin Mohammed Jamshid (86 - Unsporting behavior /
recklessness); 18 Sultan Hussain Al-Brake (90+2 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Arabi SC: 25 PEREZ RAFAEL ALEXIS (29 -
Unsporting behavior / recklessness); 8 Ahmed Fathi Abdoulla (39 - Unsporting behavior / recklessness); 21 VERETOUT MARCEL
JORDAN (84 - Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Arabi SC: Cosmin Marius Contra (90+1; Objecting by Words towards referees decision )

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Abdulrahman Al-Mulla
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