



تقرير المباراة دوري نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025

نادي الدحيل - النادي العربي 1:1 (1:0)



الفئة العمرية: الفريق الاول
المشاهدون:

Round: 16
رقم المباراة: 93

التاريخ / الوقت: 21.02.2026 21:30 AST
الملعب: استاد عبدالله بن خليفة



مساعدا حكم الفيديو المساعد: خالد عايد خلف
مقيم الحكام: خالد ممدوح عبدالرحمن
مراقب المباراة: احمد عبدالله السيد
المنسق العام: فهد راشد جمعه
المسؤول الإعلامي: حمد محمد الهدوان

حكم: عبدالرحمن علي الملا
حكم مساعد أول: جمعة محمد البورشيد
حكم مساعد ثاني: محمد عبد العزيز
الحكم الرابع: محمد احمد المزيد
حكم الفيديو المساعد: عبدالرحمن ابراهيم الجاسم

النادي العربي				نادي الدحيل			
S	R	Y	الأهداف	S	R	Y	الأهداف
			12892				14813
			18764				19030
			21832				19488
			7685				62479
			125578				125716
		39	12194			90 ²	13008
			122108				125784
			128551				117279
			125851				19368
		84	127390				128974
		29	117362				125574
						9	
			13975				114878
			127				19618
			117381			(5) 46	15670
			60076				21223
(7) 76			19053			(25) 75	22357
			110176			(22) 87	87398
(18) 46			125849			(77) 46	46450
			21892				
(80) 83			127830				
(6) 46			72793				
			12687				
			115922				

كوزمين ماريوس كونترا
كورنيل دوبرا
فرانيسكو خافيير رياس
ريبرتو سمباد كاريرا
دميترو روسو
جون ماركوس سفينسون
مشعل محمد المالک
محمد زياد اللوز
اشكات مكنوت

مرتضى عبداللطيف
روبن رودريجز

مدرب
مساعدا مدرب
مدرب اللياقة البدنية
مدرب الحراس
مدرب إضافي
مدرب إضافي
مدير
طبيب
اخصائي علاج طبيعي
إداري فريق
مترجم
الموظفين الآخرين

جمال بلماضي
فارس ايمرك بوزيد
جاليمو ماري
سيد احمد محراز
رؤول جورج كوستا
اسماعيل احمد هاشم
رافائيل فيلاتوري دياز
صابر بن محمد زيدي

Mohmoud Sheikhan 21.02.2026 19:59:20 AST تم التأكد منه

Ismail Hashem 21.02.2026 19:56:43 AST تم التأكد منه

النتيجة									
هدف/الدقيقة									
ضربة جزء/هدف في									
								1:1	1:0
								67	8 24 18

ملعبية

Abdulrahman Al-Mulla
22.02.2026 00:05:06 AST

كابتن: CP

S: استبدال
GK: حارس المرمى

R: كرت أحمر
OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر
PK: ضربة جزء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر وتم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.

الانذارات: نادي الدحيل: 77 عادل بولبينه (9 - منع هجمة واعدة); 81 تحسين محمد جمشيد (86 - سلوك غير رياضي /تهور); 18 سلطان حسين البريك (2+90 - سلوك غير رياضي /تهور);
النادي العربي: 25 اليكسيس رافائيل بيريز (29 - سلوك غير رياضي /تهور); 8 احمد فتحى عبدالله (39 - سلوك غير رياضي /تهور); 21 جوردن مارسيل فيرتوت (84 - سلوك غير رياضي
/تهور)

الانذارات: النادي العربي: كوزمين ماريوس كونترا (1+90; Objecting by Words towards referees decision)

ملعبية

Abdulrahman Al-Mulla

22.02.2026 00:05:06 AST

الكابتن :CP

S: استبدال
GK: حارس المرمى

R: كرت أحمر
OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر
PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.



Cautions: Al-Duhail SC: 77 Adil Boulbina (9 - Stopping promising); 81 Tahsin Mohammed Jamshid (86 - Unsporting behavior / recklessness); 18 Sultan Hussain Al-Brake (90+2 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Arabi SC: 25 PEREZ RAFAEL ALEXIS (29 - Unsporting behavior / recklessness); 8 Ahmed Fathi Abdoulla (39 - Unsporting behavior / recklessness); 21 VERETOUT MARCEL JORDAN (84 - Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Arabi SC: Cosmin Marius Contra (90+1; Objecting by Words towards referees decision)

Y: Yellow card **R:** Red card **S:** Substitution
PK: Penalty **OG:** Own goal **GK:** Goalkeeper **CP:** Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

PLAYED
Abdulrahman Al-Mulla
22.02.2026 00:05:06 AST

